
    Obecní úřad – KNĚŽNICE    
 Kněžnice 123 | 506 01 - Jičín  

                  +420 493 591 107 | obec@kneznice.cz 
 

Strana 1 
 

Zápis č. 15 
ze zasedání zastupitelstva obce Kněžnice konaného dne 02.12.2019 

 

Místo konání: kancelář Obecního úřadu Kněžnice 

Začátek: 18:30 Konec: 20:00 

Přítomni: Daniel Damašek, Dana Patzeltová, Tomáš Molnár, Olga Holatová, Zdeněk Mrkáček 

Omluveni: 0 

Hosté: 

Zapisuje: 

Ověřovatelé: 

0 

Daniel Damašek 

Tomáš Molnár, Dana Patzeltová 

 

 

Navržený 
program: 

Zahájení 

1. Schválení dohod o provedení práce / odklízení sněhu 

2. Schválení dohod o provedení práce / úřednice obce + úklid OÚ 

3. Informace o zrušení telefonního automatu v obci  

4. Schválení rozpočtového provizoria obce na rok 2020 

5. Schválení plánu inventur na rok 2019 

6. Schválení podání žádosti na rekonstrukci dětského hřiště při MŠ Kněžnice 

7. Schválení rozpočtového dokladu č. 3 / dodatek rozpočtu obce na rok 2019 

Závěr 

 

 
Schůze zahájena v 18:30 za přítomnosti 5 členů zastupitelstva, a tudíž je zastupitelstvo usnášeníschopné. 
V prvním bodě schůze přistoupeno ke schválení navrženého programu. 
 
Pro: 5     Proti: 0 
SCHVÁLENO 

 
1. Zastupitelstvo obce projednává schválení dohod o provedení práce / odklízení sněhu pro „sezónu“ 2019 – 

2020: 

- dohoda o provedení práce odklízení sněhů / zprůjezdnění cest v období 01.12.2019 – 30.04.2020 s p. 
Lukášek Floumou (700,- Kč / hodina)  

- dohoda o provedení práce odklízení sněhů / zprůchodnění chodníku v období 01.12.2019 – 30.04.2020 s p. 
Josefem Jandou st. (280,- Kč / hodina)  

 
 Pro: 5     Proti: 0 

SCHVÁLENO 
 



    Obecní úřad – KNĚŽNICE    
 Kněžnice 123 | 506 01 - Jičín  

                  +420 493 591 107 | obec@kneznice.cz 
 

Strana 2 
 

2. Zastupitelstvo obce projednává schválení dohod o provedení práce / úřednice obce + úklid OÚ: 

- dohoda o provedení práce úřednice obce na období 01.02.2020 – 31.12.2020 s pí. Martinou Molnárovou 
(3.000,- Kč / měsíc)  

- dohoda o provedení práce úklid obecního úřadu na období 01.02.2020 – 31.12.2020 s pí. Martinou 
Molnárovou (600,- Kč / měsíc)  

 
 Pro: 5     Proti: 0 

SCHVÁLENO 
 

3. Informace o zrušení telefonního automatu v obci 

- společnost O2 se rozhodla ukončit provoz telefonního automatu v obci 

- datum ukončení k 1.1.2020 

 

4. Schválení rozpočtového provizoria obce na rok 2020 

- rozpočtové provizorium nabývá platnosti 01.01.2020 

- v platnosti bude do přijetí rozpočtu obce pro rok 2020 

Pro: 5     Proti: 0 
SCHVÁLENO 
 

 
5. Schválení plánu inventur na rok 2019 

- schválen plán inventur 

- schváleno složení inventarizační komise 

Pro: 5     Proti: 0 
SCHVÁLENO 
 
 

6. Schválení podání žádosti na rekonstrukci dětského hřiště při MŠ Kněžnice 

 
- zastupitelstvo obce schvaluje podání žádosti o dotaci projektu "Dětské hřiště při MŠ Kněžnice" do programu 

Podpory obnovy a rozvoje venkova MMR 
  

Pro: 5     Proti: 0 
SCHVÁLENO 
 
 

7. Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtový doklad č. 3 / dodatek rozpočtu obce na rok 2019 

- vystaveno dne 20.11.2019 

- částka 205.720,- Kč 

Pro: 5     Proti: 0 
SCHVÁLENO 

 



    Obecní úřad – KNĚŽNICE    
 Kněžnice 123 | 506 01 - Jičín  

                  +420 493 591 107 | obec@kneznice.cz 
 

Strana 3 
 

 
Na závěr zasedání proběhla debata ohledně dění v obci, dalších možných investicích a záměrech zastupitelstva 
v roce 2019. 
 

 
  

        
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 


